
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251245 1/2

Brasília, 13 de março de
2024

BGP - Publicado em 13/03/2024 - Ano 8 Edição 3.9 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DA FAZENDA

Coordenação-Geral da Representação Judicial da Fazenda Nacional

Edital CRJ/MF nº 2, de 12 de março de 2024

Edital Nº 2/2024

PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

 

 

A COORDENAÇÃO-GERAL DA REPRESENTAÇÃO JUDICIAL DA FAZENDA NACIONAL, INSTITUÍDA POR MEIO DA
PORTARIA MF N° 36, DE 24 DE JANEIRO DE 2014, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

 

Divulgar o Resultado Preliminar do processo seletivo de que trata o Edital CRJ/PGFN Nº 1/2024 no Processo SEI nº
10951.001702/2024-09, por meio da lista dos candidatos aprovados em ordem de classificação.

Do resultado preliminar cabe recurso no prazo de 1 (um) dia (15 de março de 2024);

O candidato que discordar do resultado preliminar pode recorrer por meio do encaminhamento de um e-mail,
no prazo supramencionado, com a exposição dos motivos que ensejam o recurso e, no campo “assunto” da
mensagem, com a transcrição da sentença “RECURSO – Processo Seletivo para Estágio em Direito 2024”, para o
seguinte endereço eletrônico: apoio.crj@pgfn.gov.br.

 

LISTA DE CANDIDATOS APROVADOS, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Classificação Nome

1 Lara Fabia Rodrigues Evangelista

2 Camila Corado Pacheco Cavalcante

3 Luís Guilherme Okamura

4 Pâmella Maria Silva Vieira Barros

5 Lucas Gomes Cardoso



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251245 2/2

6 Bruna Ribeiro Silva

 

SARA MENDES CARCARÁ

Coordenação-geral da Representação Judicial da Fazenda Nacional




A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251245

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/251245

